ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2021 г.
	№ 2\10-26

ст. Ессентукская

О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных  правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Предгорного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уполномочить  членов территориальной  избирательной комиссии Предгорного муниципального района  с правом решающего голоса
- Глушкову Светлану Васильевну
- Левенко Евгения Владимировича
- Мирошникову Валентину Александровну
- Усс Дмитрия Васильевича
- Виноходову Светлану Сергеевну
на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК – Глушкову Светлану Васильевну

	Заместитель председателя                                            С.В. Глушкова

	Секретарь                                                                      Н.В. Зайцева